SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

RESULTADO PRELIMNAR

REABERTURA DO EDITAL Nº 12/2024/PIBID/PROEN/IFAP
SELEÇÃO INTERNA DE PROFESSORES SUPERVISORES PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA (PIBID)

PÚBLICO ALVO: PROFESSORES EXTERNOS

A PRÓ-REITORIA DE ENSINO do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá–IFAP, usando das atribuições que lhe confere tornar público a divulgação
Resultado Premilinar do Edital Nº 12/2024/PIBID/PROEN/IFAP

Área Candidato
Instrumentos

Nota Final Situação Preferência no
SubprojetoCurrículo Entrevista

Licenciatura em
Física

Fabiana de Souza Silva 10,0 60,0 70,0 Classificado Física - Química

Thalia Santos Nascimento Barros 4,0 60,0 64,0 Classificado Física - Química

Macapá-AP, 18 de novembro de 2024.

Comissão Responsável pela Elaboração do Edital de
Seleção de Professor Supervisor - Interno
Portaria N° 2112/2024 - GAB/RE/IFAP